ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА.

ПРИКАЗ № 25
25.03.2014г.

                                а.Адыге-Хабль

Об итогах районной
олимпиады школьников
в 4 классах
Согласно приказа отдела образования № 23 от 20.03.2014 «О проведении районной олимпиады школьников в 4 классах»  24 и 25 марта  2014 г. на базе МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» прошла олимпиада среди 4 классов по русскому языку и математике. В ней приняли участие 17 учащихся 4 классов 10 образовательных организаций района.

По итогам олимпиады определилось: 2 победителя и 6 призеров. Хорошие результаты показали учащиеся МКОУ «СОШ с. Садовое», «НОШ а. Адыге-Хабль», СОШ а. Мало-Абазинск, СОШ а. Старо-Кувинск.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров районной олимпиады школьников в 4 классах (приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров районной олимпиады школьников дипломами 1,2, 3 степени отдела образования.

3. Директорам школ района поощрить учителей, чьи учащиеся достигли высоких результатов в районной олимпиаде школьников.

4. Объявить благодарность администрации и коллективу МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» за создание хороших условий для проведения районной олимпиады школьников.
5. Обсудить на очередном педсовете результаты  олимпиады и наметить конкретные мероприятия по улучшению работы с одаренными детьми.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зав. РМК Кондохову И.О.
Начальник

   отдела образования

И.М. Банова
Приложение  1

Список

победителей и призеров районной олимпиады школьников в 4 классах.
	№

пп
	ФИО
	Школа
	Предмет
	Место

	1
	Ермоленко Виктория
	СОШ с. Садовое
	русский язык
	1

	2
	Ниппа Азалия
	СОШ а. Старо-Кувинск
	русский язык
	2

	3
	Мударова Карина
	СОШ а. Мало-Абазинск
	русский язык
	3

	4
	Дохов Артур
	НОШ а. Адыге-Хабль
	русский язык
	3

	5
	Ермоленко Виктория
	СОШ с. Садовое
	математика
	1

	6
	Тлисов Мурат
	СОШ а. Апсуа
	математика
	2

	7
	Караднов Султан
	НОШ а. Адыге-Хабль
	математика
	3

	8
	Лапугов Роберт
	СОШ а. Старо-Кувинск
	математика
	3